
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 070
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SG Arheilgen 8 16:0 52:20 112:44 785:479
2 TC Liederbach 8 12:4 44:28 96:66 726:624
3 TC Königstein 8 12:4 41:31 86:70 746:696
4 STV Hochheim 8 8:8 42:30 92:77 740:708
5 BW Bad Soden 8 8:8 37:35 83:78 690:650
6 MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt 8 8:8 35:37 76:85 668:637
7 TC Bruchköbel II 8 4:12 28:44 68:93 588:723
8 TEVC Kronberg 8 2:14 25:47 57:98 539:726
9 Offenbacher TC 8 2:14 20:52 47:106 517:756

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2019 09:00

09:00
09:00
12:30

TC Bruchköbel II
MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt
BW Bad Soden
TC Königstein

STV Hochheim
SG Arheilgen
TEVC Kronberg
TC Liederbach

2:7
4:5
5:4
2:7

So. 12.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
TEVC Kronberg
TC Bruchköbel II
SG Arheilgen

MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt
TC Königstein
Offenbacher TC
BW Bad Soden

4:5
3:6
6:3
5:4

So. 19.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

Offenbacher TC
TC Liederbach
STV Hochheim
TC Königstein

MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt
SG Arheilgen
BW Bad Soden
TC Bruchköbel II

3:6
2:7
6:3
5:4

So. 26.05.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Arheilgen
STV Hochheim
MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt
BW Bad Soden

TC Königstein
Offenbacher TC
TEVC Kronberg
TC Liederbach

7:2
7:2
7:2
4:5

So. 16.06.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt
TC Königstein
TC Liederbach
BW Bad Soden

STV Hochheim
Offenbacher TC
TEVC Kronberg
TC Bruchköbel II

3:6
8:1
7:2
5:4

So. 04.08.2019 09:00 TEVC Kronberg SG Arheilgen 3:6
So. 11.08.2019 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Königstein
TC Liederbach
TEVC Kronberg
SG Arheilgen

MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt
STV Hochheim
TC Bruchköbel II
Offenbacher TC

8:1
5:4
2:7
8:1

Sa. 17.08.2019 09:00 TC Bruchköbel II MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt 3:6
So. 18.08.2019 09:00

09:00
09:00
09:00

STV Hochheim
Offenbacher TC
MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt
TC Bruchköbel II

SG Arheilgen
TEVC Kronberg
BW Bad Soden
TC Liederbach

4:5
5:4
3:6
2:7

So. 25.08.2019 09:00
14:00

Offenbacher TC
STV Hochheim

BW Bad Soden
TC Königstein

3:6
4:5

So. 01.09.2019 09:00
09:00
09:00
09:00

TEVC Kronberg
BW Bad Soden
SG Arheilgen
Offenbacher TC

STV Hochheim
TC Königstein
TC Bruchköbel II
TC Liederbach

5:4
4:5
9:0
2:7
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