

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2019

Herren 40 (6er) - Hessenliga Gr. 070

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SG Arheilgen	8	16:0	52:20	112:44	785:479
2	TC Liederbach	8	12:4	44:28	96:66	726:624
3	TC Königstein	8	12:4	41:31	86:70	746:696
4	STV Hochheim	8	8:8	42:30	92:77	740:708
5	BW Bad Soden	8	8:8	37:35	83:78	690:650
6	MSG TC Pfungstadt/TSV Pfungstadt	8	8:8	35:37	76:85	668:637
7	TC Bruchköbel II	8	4:12	28:44	68:93	588:723
▼ 8	TEVC Kronberg	8	2:14	25:47	57:98	539:726
▼ 9	Offenbacher TC	8	2:14	20:52	47:106	517:756

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 05.05.2019 09:00	TC Bruchköbel II	STV Hochheim	2:7
	09:00 MSG TC Pfungstadt/TSV Pfung...	SG Arheilgen	4:5
	09:00 BW Bad Soden	TEVC Kronberg	5:4
	12:30 TC Königstein	TC Liederbach	2:7
So. 12.05.2019 09:00	TC Liederbach	MSG TC Pfungstadt/TSV Pfung...	4:5
	09:00 TEVC Kronberg	TC Königstein	3:6
	09:00 TC Bruchköbel II	Offenbacher TC	6:3
	09:00 SG Arheilgen	BW Bad Soden	5:4
So. 19.05.2019 09:00	Offenbacher TC	MSG TC Pfungstadt/TSV Pfung...	3:6
	09:00 TC Liederbach	SG Arheilgen	2:7
	09:00 STV Hochheim	BW Bad Soden	6:3
	09:00 TC Königstein	TC Bruchköbel II	5:4
So. 26.05.2019 09:00	SG Arheilgen	TC Königstein	7:2
	09:00 STV Hochheim	Offenbacher TC	7:2
	09:00 MSG TC Pfungstadt/TSV Pfung...	TEVC Kronberg	7:2
	09:00 BW Bad Soden	TC Liederbach	4:5
So. 16.06.2019 09:00	MSG TC Pfungstadt/TSV Pfung...	STV Hochheim	3:6
	09:00 TC Königstein	Offenbacher TC	8:1
	09:00 TC Liederbach	TEVC Kronberg	7:2
	09:00 BW Bad Soden	TC Bruchköbel II	5:4
So. 04.08.2019 09:00	TEVC Kronberg	SG Arheilgen	3:6
So. 11.08.2019 09:00	TC Königstein	MSG TC Pfungstadt/TSV Pfung...	8:1
	09:00 TC Liederbach	STV Hochheim	5:4
	09:00 TEVC Kronberg	TC Bruchköbel II	2:7
	14:00 SG Arheilgen	Offenbacher TC	8:1
Sa. 17.08.2019 09:00	TC Bruchköbel II	MSG TC Pfungstadt/TSV Pfung...	3:6
So. 18.08.2019 09:00	STV Hochheim	SG Arheilgen	4:5
	09:00 Offenbacher TC	TEVC Kronberg	5:4
	09:00 MSG TC Pfungstadt/TSV Pfung...	BW Bad Soden	3:6
	09:00 TC Bruchköbel II	TC Liederbach	2:7
So. 25.08.2019 09:00	Offenbacher TC	BW Bad Soden	3:6
	14:00 STV Hochheim	TC Königstein	4:5
So. 01.09.2019 09:00	TEVC Kronberg	STV Hochheim	5:4
	09:00 BW Bad Soden	TC Königstein	4:5
	09:00 SG Arheilgen	TC Bruchköbel II	9:0
	09:00 Offenbacher TC	TC Liederbach	2:7